江阴市财政局
	文件

	江阴市机关事务管理局

	江阴市政务服务管理办公室

澄财购〔2016〕8号

关于2017—2018年度江阴市公务用车

定点维修项目采购有关事宜的通知
各镇（街道）财政所、高新区财政局、临港经济开发区财政局、靖江园区财政局、各有关单位：
2017—2018年度江阴市机关公务用车定点维修项目经江阴市政府采购中心公开招标，确定江阴市澄安服务中心有限公司等七家单位为新一轮公务用车定点维修企业，现就相关事项通知如下：

一、定点维修单位

江阴市南华汽车维修有限公司、江阴市澄安服务中心有限公司、江阴万家富汽车维修有限公司、江阴市华东汽车维修有限公司、江苏广吉汽车集团有限公司、江阴常隆丰田汽车销售服务有限公司、江阴申申汽车销售服务有限公司。
二、实施时间及价格

1．实施时间：2017年1月1日至2018年12月31日。若在公务用车定点维修采购期限届满前未完成新一轮的公务用车定点维修采购招标活动，则采购期限顺延至新一轮公务用车定点维修采购合同生效之日。

2．维修价格：在维修服务期间，定点维修企业将按维修工时单价15元（其中：江阴申申汽车销售服务有限公司按维修工时单价10元）、维修材料20%的进销差率及《江阴市行政事业单位公务用车定点维修服务合同》的承诺为全市行政事业单位提供公务用车的维修及相关服务。各行政事业单位在规定的工时单价和进销差率基础上应该与定点维修企业进行二次议价，但不得超过上述规定的工时单价和进销差率。

三、定点维修范围

全市行政事业单位所有公务用车均实行定点维修管理，维修费用按车辆实际发生项目结算。除以下情形外，各单位公务用车应到定点维修企业维修与保养：

1．新购置的车辆，在保养期内，可到汽车生产厂家指定的维修厂进行维修和保养；

2．公务用车在异地出现故障，可就地进行维修，凭维修发票回单位报销。

四、定点企业选择

纳入本次公务用车定点维修范围的各行政事业单位可根据各定点维修企业的地域位置、维修报价、经营类别、维修质量和服务承诺等，自主选择1家或多家定点维修企业进行公务用车维修。

五、维修程序

1．凭单报修、按单承修。各报修单位在报修车辆时必须填写“江阴市行政事业单位公务用车报修单”，一车一单，详实填写维修内容，并经报修单位相关负责人审批、加盖公章后到定点维修企业联系修车事项，同时应随车携带《江苏省机动车维修记录卡》以便检修。定点维修企业必须按报修单位的“江阴市行政事业单位公务用车报修单”进行承修。

2．情况沟通。在车辆维修期间，维修企业要及时将车辆维修情况向报修单位反馈。如超出维修范围、新增维修项目、增加维修费用的，应及时与报修单位联系沟通，经报修单位同意后方可进入维修和保养程序。报修单位提出要保留更换下来零部件以备查验的，维修企业应妥善保留。

3．验收交接。车辆维修结束后，维修企业应根据维修费用结算清单，如实完整填写“江阴市行政事业单位公务用车定点维修验收单”相关内容，并通知报修单位前来验收提车。报修单位要按照《江阴市政府采购验收管理暂行办法》（澄政办发〔2010〕151号）要求，对“江阴市行政事业单位公务用车报修单”、“江苏省机动车维修费用结算清单”、“江阴市行政事业单位公务用车定点维修验收单”上所列维修明细、维修费用明细等进行核对，核对无误且验车合格后方可签字盖章确认。对维修结果不符合报修要求、维修费用计算不合理、发现使用不符合要求的维修材料，报修单位应以书面形式向定点维修企业提出质疑。如定点维修企业不能给予合理答复，又不予以妥善解决的，报修单位可书面向市机关事务局局、财政局或政府采购中心等部门投诉或报请法定检验机构进行检验。

做二级以上维护的，定点维修企业还应出具维修出厂合格证。

4．费用结算。报修单位在支付维修费用时，必须在“江阴市行政事业单位公务用车报修单”、“江阴市行政事业单位定点维修验收单”、“江苏省机动车维修费用结算清单”、发票“三单一票”齐全情况下，按季及时将维修费转账支付给定点维修企业。

对因公出车离开本市需在外地维修的，其维修费用的报销不受定点维修规定限制，凭维修专用发票按规定予以支付。

六、维修监督管理

1．各定点维修企业必须严格信守维修工时费、材料费和服务承诺，不得变相提高维修工时单价和材料费标准，不得无故拒绝修车，不得超出其经营资格。

2．各定点维修企业必须建立江阴市行政事业单位公务用车维修管理档案，认真记录车辆维修情况，核算维修费用；及时编报公务用车定点维修情况统计表，并于每月月底前按要求报送市财政局政府采购科和江阴市政府采购中心，必要时需提供有关维修情况的书面说明，累计2次不按时报送报表的将被终止合同，并取消下一轮定点采购投标资格；随时接受并配合监管部门的检查。

3．市机关事务局局、财政局、政府采购中心将会同有关部门定期或不定期对定点维修厂质量、价格和服务水平进行检查考核。发现问题一经查实，将按《政府采购法》、《江阴市政府采购验收管理暂行办法》等规定、本通知要求及合同约定给予处罚。

4．各行政事业单位应加强内部管理，完善报修、结算等审批手续，“三单一票”齐全才可支付资金。严禁报修单位人员向定点维修企业提出服务承诺外的不合理要求。定点维修企业若发现报修单位或个人有不良行为的，可向有关部门举报，一经查实，将按《政府采购法》、《江阴市政府采购验收管理暂行办法》等相关规定追究有关单位或个人的责任。

5．政府采购监督管理部门将定期、不定期对行政事业单位公务用车维修情况进行审计、检查，对不按规定擅自到非定点维修厂维修的，一经查实，将按有关规定严肃处理。如有严重违纪违规行为的，将报请有关部门给予查处。

6．定点维修工作中的问题和建议，各定点维修企业和各报修单位应及时以书面形式向市机关事务局局（电话86860142）或市财政局政府采购科（电话86861129）或市政府采购中心（电话86002619）反映。

附件：1．江阴市2017—2018年度公务用车定点维修中标单位一览表

2．江阴市行政事业单位公务用车定点维修报修单（采购单位填写）

3．江阴市行政事业单位公务用车定点维修验收单（维修企业填写，采购单位审核）

4．江阴市行政事业单位公务用车定点维修业务统计表（定点维修企业填报）

江 阴 市 财 政 局

江阴市机关事务管理局

江阴市政务服务管理办公室
二○一六年十二月二十七日

附件1：
江阴市行政事业单位2017—2018年度公务用车定点维修中标单位一览表
	投  标  单  位
	工时单价
（最高限价）
	进销差价
（最高限价）
	姓  名
	联系电话
	公司详细地址

	江阴市南华汽车维修有限公司
	15
	20%
	施静华
	13906164879
	江阴市滨江中路577号

	江阴市澄安服务中心有限公司
	15
	20%
	蒋军伟
	13961697079
	江阴市飞达路188号

	江阴万家富汽车维修有限公司
	15
	20%
	曹  晶
	15306162666
	江阴市梅园大街669号

	江苏广吉汽车集团有限公司
	15
	20%
	蒋震威
	13395150986
	江阴市澄杨路17号

	江阴市华东汽车维修有限公司
	15
	20%
	查鹏飞
	13801521919
	江阴市澄江街道新园路1号

	江阴常隆丰田汽车销售服务有限公司
	15
	20%
	朱建成
	18262206822
	江阴市夏港国际汽车城五星路1688号

	江阴申申汽车销售服务有限公司
	10
	20%
	丁建刚
	13093131830
	江阴市镇澄路1999号

附件2：

江阴市行政事业单位公务用车定点维修报修单

	报修单位
	（盖章）
	报修人

	联系电话

	车    型

	车牌号

	报修日期

	维修类别

	已行驶里程

	拟维修项目
	备      注

	承修单位

	联系电话

	报修单位主管领导签字

	日   期
	    年     月     日

注：本表格一式二份，报修单位和承修单位各持一份；报修单位要按表式内容如实完整填写并加盖单位公章，否则定点维修企业不得进行修理，财政不予支付维修经费。
附件3：
江阴市行政事业单位公务用车定点维修验收单

	承修单位
	（盖章）
	报修日期

	完工日期

	车    型

	车 牌 号

	维修类别

	序  号
	维修明细（承修单位填写）
	材料费
	工时费
	其它
	维修费

	进 价
	进销差率
	政府采购结算价
	工  时
	工时单价
	政府采购结算价

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合  计

	验收情况：（由报修单位填写并盖公章）：

报修人（签字）：             验收人（签字）：              主管领导（签字）：              年      月     日
	附：

经承修单位盖章后的《江苏省机动车维修费用结算清单》

注：1、本表格一式二份，送修单位和承修单位各持一份；2、承修单位根据《江苏省机动车维修费用结算清单》如实完整填写维修明细并加盖公章。维修内容应与报修内容一致，如超过单位报修内容，需经报修单位确认同意，并在“验收情况”内写明；3、报修单位核对无误、验收合格后签字确认并加盖单位公章；4、维修费=材料费+工时费+其它；材料费=材料进价*（1+进销差率）；工时费=工时定额*工时单价。
附件4：

江阴市行政事业单位公务用车定点维修业务统计表

日期：     年   月    日

定点维修单位名称（盖章）：

单位：元
	序号
	送修单位名称
	车型
	车牌
	报修及检修内容
	修理起止时间
	材料费
	工时费
	其它
	维修费

	材料进价
	进销差价率
	政府采购结算价
	工时定额
	工时单价
	政府采购结算价

联系人：

联系电话：

注：1、请将此表及明细台账电子版于每月结束前5天内送至江阴市政府采购中心及江阴市财政局政府采购科指定邮箱：zfcg_dd@163.com与jyczcgk@163.com，并于每季度末把纸质报表及明细送至江阴市政府采购中心。江阴市财政局政府采购科 电话：86861129  传真：86861130；江阴市政府采购中心电话：86002619　传真：86002617；
    2、维修费=材料费+工时费+其它；材料费=材料进价*（1+进销差率）；工时费=工时定额*工时单价。
- 6 -
- 5 -